TT HĐND-UBND TP KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày 23 tháng 7 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 30 CỦA TT. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 (Từ ngày 26/7/2021 đến ngày 30/7/2021)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 26/7/2021

Sáng 08h00
Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác phòng chống

tham nhũng 6 tháng đầu năm 2021 – (Đ/c CVP).

- Đ/c Bí thư Thành uỷ, Chủ

tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

 Phòng họp tầng 2.

Chiều Làm việc.

Thứ Ba, ngày 27/7/2021

Sáng

07h00

Dự Lễ viếng Ngục Kon Tum và Nhà bia tưởng niệm

81 liệt sỹ nhân kỷ niệm 74 năm ngày thương binh liệt

sĩ 27/7 – (Xe 2359).

- Đ/c Bí thư Thành uỷ, Chủ

tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

Tại Ngục Kon Tum và

Nhà bia tưởng niệm 81 liệt

sỹ.

08h00

Dự giao ban trực tuyến khối Đảng kết hợp giao ban

các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy 6

tháng đầu năm 2021.

- Đ/c Bí thư Thành uỷ, Chủ

tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

 Phòng họp tầng 2.

Chiều 14h00

Dự giao ban trực tuyến khối Đảng kết hợp giao ban

các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy 6

tháng đầu năm 2021.

- Đ/c Bí thư Thành uỷ, Chủ

tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

 Phòng họp tầng 2.

Thứ Tư, ngày 28/7/2021

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Sáng 08h00

Họp thống nhất, phân loại ý kiến, kiến nghị cử tri sau

Kỳ họp thứ nhất trước Kỳ họp thứ 2 HĐND thành phố

khóa XII - (Đ/c  Trung - PCVP; đ/c Nhung – CVVP).

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

- Đại diện Lãnh đạo các Ban

HĐND TP.

Theo Giấy mời Hội trường tầng 2

Chiều Làm việc.

Thứ Năm, ngày 29/7/2021

Sáng

07h30
Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân thành phố khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố.
Theo Giấy mời. Hội trường lớn.

08h00
Dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 7/2021 -

tại (02 ngày).

Đ/c Bí thư Thành uỷ, Chủ

tịch HĐND TP.

Hội trường họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy/

Chiều
13h30

Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân thành phố khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố.
Theo Giấy mời. Hội trường lớn.

Thứ Sáu, ngày 30/7/2021

Sáng 08h00
Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân thành phố khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố.
Theo Giấy mời. Hội trường lớn.

Chiều 13h30
Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân thành phố khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố.
Theo Giấy mời. Hội trường lớn.

Nơi nhận:
- TT HĐND;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;
- Lãnh đạo và CC VP HĐND-UBND TP;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2021-07-25T21:15:08+0700

		2021-07-25T21:36:43+0700